* 1.1) HQ: 10 concurrent user

0.00 0.00 0.00

3 1.2) Public : Unlimited
* 2) Cachè Entreè(Multi Server) Web Add-on Database
* 2.1) HQ: 10 concurrent user
* 2.2) Public : Unlimited

0.00 0.00 0.00

4 SST (6%) 1.00 5,520.00 5,520.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sembilan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Dua Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 97,520.00

Pemohon AZIRA BT MOHAMED HODZAI

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 15/06/2021 02:30 PTG

Muka Surat 1/9

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) ASAL
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan,
46200 Petaling Jaya,
SELANGOR.

[...]

* 1.1) HQ: 10 concurrent user

0.00 0.00 0.00

3 1.2) Public : Unlimited
* 2) Cachè Entreè(Multi Server) Web Add-on Database
* 2.1) HQ: 10 concurrent user
* 2.2) Public : Unlimited

0.00 0.00 0.00

4 SST (6%) 1.00 5,520.00 5,520.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sembilan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Dua Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 97,520.00

Pemohon AZIRA BT MOHAMED HODZAI

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 15/06/2021 02:30 PTG

Muka Surat 4/9

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) PENDUA
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan,
46200 Petaling Jaya,
SELANGOR.